9ﬁﬁw

CAP 21053 |
CITTA’ DI CASTELLANZA . s P
PROVINCIA DI VARESE C.EB 00252280128

3y
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

REG. DETERMINE paTa__ (18 EJY, o91n

PRI

OGGETTO: SCUQLA PRIMARIA MANZONI DI VIA SAN GIOVANNI - INTERVENTO
STRAORDINARIO SULLA RETE IDRICA INTERNA ANTINCENDIO -
AFFIDAMENTO ALLA DITTA EREDI NEBULONI DI NEBULONI GIAN CARLO &
DAVIDE SN.C. - CIG 7832546796 '

SETTORE N. 9: OPERE PUBBLICHE
Servizio N. 021: STABILI COMUNALI

Capitolo: 04021003 Tmpegno: __ 4 Jei\ del Bilancio 2018/2020

Data ﬁ / Ll‘ i Il Responsabile del Procedimento @I @ /}Wt

v
PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA &JGOLKUTA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

T M anas ﬁ@#uﬁﬁ’"‘ ?Ch SHVAND
Data U P A 1l Responsabile del Settore Firma

|

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Kﬂ Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
A Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
m Vista la disponibilita di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

08 B o0

Castellanza,




OGGETTO: SCUOLA PRIMARIA MANZONI DI VIA SAN GIOVANNI - INTERVENTO
STRAORDINARIO SULLA RETE IDRICA ANTINCENDIO - AFFIDAMENTO ALLA
DITTA EREDI NEBULONI DI NEBULONI GIAN CARLO & DAVIDE SN.C. - CIG
7832546796

11 SOTTOSCRITTO , ARCH. ST1.V.ANO FERRARQ, RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE presso la scuola ptimaria Manzoni sita in via san Giovanni, necessita effettuare un
intervento di manutenzione sulla rete idrica antincendio; '

PERTANTO ¢ stato chiesto un preventivo alle ditta Eredi Nebuloni s.n.c., la quale ha inviato il preventivo
in data 02/10/2018 (ns. prot. n. 19797/2018) pet la somma complessiva di €. 1.880,22 oltre IV.A.;
(allegato A)

REPUTATO pertanto il prezzo proposto congruo, si titiene opportuno procedere all'affidamento diretto
alla ditta EREDI NEBULONI s.n.c. che presenta il dovuto livello di specializzazione;

VISTI

— Part. 36, comma 2 lett. a) del d.lgs. 50/2016, disciplinante la procedura di affidamento diretto sotto
soglia di valore inferiore a € 40.000,00 IVA esclusa;

— le Linee Guida Anac n. 4 in data 26 ottobre 2016 “Procedure per I'affidamento dei contratti pubblici
di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione
degli elenchi di operatori economicr™;

CONSIDERATO che il contratto verrd stipulato, ai sensi delPart.32, comma 14, del D. Lgs. 50/2016
mediante cortispondenza commerciale;

RICHIAMATI:

— la deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 14/03/2018 con cui si approva 1 PEG per
Pesercizio 2018 e si individuavano i responsabili della gestione det capitoli di spesa del Bilancio 2018;

— Tart. 107 “Funzioni e responsabiliti della dirigenza” del 1. Lgs 267 /2000;

~  Part. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull'ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

VISTO il D. Lgs 118/2011 aggiotnato dal D. Lgs. 126/2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure organizzative per
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previst dal D.Lgs. n. 192/2012”;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n.78, convettito in legge 30 agosto 2009, n.102;
VISTO il D.Lgs n. 192 del 09/11/2012 in tema di tempestivita dei pagament;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal ptesente procedimento sono compatibili con i
ptogramma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di fmanza
pubblica;

ACCERTATA 1a disponibilita al capitolo 04021003 del bilancio 2018;
DETERMINA

1. di procedere, per le motivazioni sopta esposte, allaffidamento dellintervento sulla rete idrica
antincendio presso la scuola Manzoni sita in via san Glovanni, alla ditta EREDI NEBULONI s.n.c.,
pet la somma di €. 1.880,22 oltre IV.A. del 22%;

2. di imputare la somma complessiva di €. 2.293,87 (LV.A. comptesa) come segue:



MISSIONE PROGRAMMA CONTO (V CP ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAPITOLO TITOLO livello piano dei EPV
MACROAGGREGATO conti) 2018 2019 | 2020
04021003 04.02.1.03 U.1.03.02.09.004 | CP €. 2.293,87
Nei confronti dei creditori:
CREDITORE ESIGIBILITA COD- P IVA IMPORTO
FISCALE '

EREDI NEBULONI di
Nebuloni Gian Carlo & 2018 00956440150 00956440150 € 2.293,87
Davide s.n.c.

3. di nominare Responsabile del Procedimento la geom. Elisa Bissola;

4. di dispotre pet la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni del
Settore Affari Generali;

5. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per I'apposizione dei
pateri di competenza e per la registrazione dellimpegno di cui al presente atto nelle scritture
dell’Ente.




[[SETTORE AFFARI GENERALJ |

i

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, 1i i1 3 NOV. 2018 | 1§ ‘0 7 § Reg-PmmbLC,

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
_Kai sensi dell’att, 124@61&)0%5. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino
1

2 2018

al giorno

1L MESSO COMUNALE
s QUIDT BROSOLD!




